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Skagerrak Sparebank gir 
stor gave til Bedehuset



Forsida: Nyåpning av Bedehuset
Foto: Knut Inge Tokheim
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Hvert 4. år, samtidig med kommunevalget, er 
det valg i den norske kirke. Her skal det velges 
personer som skal sitte i menighetsrådet i 4 år. 
Det skal også velges personer som skal sitte i 
Bispedømmerådet, og disse blir også sendt til 
Kirkemøtet (øverste organ i den norske kirke). 
Av de som sitter i de 4 menighetsrådene i 
Bamble, velges det 2 fra hvert menighetsråd 
som skal sitte i Fellesrådet. Så her er det mange 
som skal velges og få viktige oppgaver. Jeg håper 
du bruker stemmeseddelen din ved kirkevalget 
den 8. og 9. september.

I grunnen består livet av valg, og det gjelder å 
ta gode og gjennomtenkte valg. Dårlige valg kan 
fort forfølge en hele livet. Vi har alle tatt gode 

og dårlige valg, sånn er livet. Utdannelse er et 
viktig valg, venner er også viktig, og hvem du skal 
dele livet med er kjempeviktig. Hvor du skal bo, 
og hvilken jobb du søker, er med på å definere det 
livet du får. Det er litt skummelt å ta valg for det 
kan få så store konsekvenser. Derfor er det en god 
regel å bruke litt tid!

Hvem lytter du til når du tar valg? Det er mange 
der ute som gjerne vil gi deg råd, men det er også 
mange dårlige rådgivere. Nå begynner et nytt 
konfirmantkull, og det å kunne samtale og gi råd 
til 14-15 åringer, er en viktig betrodd oppgave. De 
rådene kirken gir er ikke alltid de samme rådene 
de får av andre. Det har blitt en trend i dag, at skal 
du bli lykkelig, skal du bare tenke på deg selv, ikke 
la andre stå i veien for deg og dine ønsker. Å velge 
å leve slik, skaper ofte ulykkelige og ensomme 
mennesker. 

Etter en vielse der jeg snakket om den bibelske 
kjærligheten som ikke bare søker sitt eget beste, 
men som ønsker sin ektefelle alt godt - en kjærlighet 
som tilgir og ikke gjemmer på det onde osv, så 
kommer en høyt lønnet finansmann opp til meg 
og sier: «Dette var bra, dette har jeg ikke hørt 
før». Det er denne kjærligheten vi lengter etter.
Bibelen er et godt valg, det er en fantastisk bok 
som hjelper en til å ta gode valg i livet. Av alle valg 
jeg har tatt er valget om å tro og følge Jesus det 
viktigste. Ut fra det valget, og med bibelen som 
kart, får en hjelp til å ta de rette og gode valg i 
livet!
Lykke til med dine valg!

jth

Samme helg som kommune- og fylkes-
tingsvalget 8. og 9. september, har 
ca 3,1 millioner medlemmer i Den 
norske kirke også mulighet til å velge 
sine medlemmer til menighetsråd og 
bispedømmeråd. 

Kirken er stor og levende over hele landet, og om 
lag 12.000 personer har sagt ja til å «ta en for laget» 
i menighetsråd eller bispedømmeråd. Slik bidrar 
de til en aktiv og tilstedeværende folkekirke der 
du bor.  
Langesund menighet oppfordrer derfor alle 
medlemmer av Den norske kirke til å bruke 
stemmeretten sin til kirkevalget, og på den 
måten være med å påvirke hvem som skal styre 
vår kirke lokalt og nasjonalt de neste fire årene! Du 
inviteres til å velge de kandidatene du ønsker inn 
menighetsrådet og bispedømmerådet der du bor. 
På valgkortet som alle medlemmer i Den norske 
kirke skal ha mottatt i posten, står det hvor du kan 
avgi din stemme. Alle som har fått oppgitt stem-
mekrets i Langesund, avgir stemme på Langesund 
ungdomsskole. På de neste sidene følger en 
presentasjon av kandidatene til menighetsrådet 
i Langesund. 
Du kan også gå inn på nettadressen www.kirk-
evalg.no, hvor du kan lese om kandidater til 
Agder og Telemark bispedømmeråd. Her er det 
tre forskjellige lister å velge i. Kirkens egen liste er 
nominasjonskomiteens liste hvor alle syn er rep-
resentert. Åpen folkekirkes liste er liberal, mens 
bønnelista er konservativ.   

Godt valg! 

Nominasjonskomiteens liste
1. Markus Westermoen
2. Torun Heier Sødal
3. Turid T. Håland
4. Rolf H. Heimdal
5. Simon Ellingsberg
6. Silje Østensen
7. Lars Sæland Lauvhjell
8. Sissel A. Marthinsen
9. Shelly Byholt Rigby
10. Gerd Vigdis Slettedal
11. Atle Olav Ljåstad
12. Ståle Ryste
13. Emilie Rolstad Bjørnholmen

Åpen Folkekirkes liste

1. Kai Steffen Østensen

2. Terje Damman

3. Ingvild Sommerfelt

4. Odin Adelsten Aunan Bohmann

5. Torunn Tørå

6. Odd-Inge Rønning Uleberg

7. Solveig Nordkvist

8. Ingrid Cecilie Engel Sødal

9. Sidsel Beate Kløverød

10. Per Gunnar Disch

11. Hallgeir Oskar Gjelsvik

12. Solveig Botnen Eide

13. Dag Øyulf Vige

14. Bjørn Erik Høgseth

15. Naja Amanda Lynge Møretrø

Kandidatene til Bispedømmerådet

Bønnelista

1 - Håkon Kolstad Varhaug

2 - Ruth R. Nordstrand

3 - Martin Birkedal

4 - Elisabeth Hyldmo Landsverk

5 - Anna Kile

6 - Martin Ellingsen

7 - Inger Lia

8 - Linda Elle Haraldsson

9 - Normann Bergsvein

10-Arild Gulbrandsen

Kandidater fra Bamble står 
med uthevet skrift
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1. Jeg føler en stor tilhørighet til menigheten og ønsker å bidra til å opprettholde det 
fantastisk fine fellesskapet som jeg har vært så heldig å være en del av i oppveksten min. 
Jeg har hatt mange fine år i menigheten, på bl.a. søndagsskole og i mini- og barnegospel, 
inntil jeg flyttet fra Langesund da jeg var 10 år gammel. Som voksen har jeg flyttet til-
bake, og er motivert til å bidra med noe positivt for menigheten, da menigheten har stor 
følelsesmessig betydning for meg.

2. Siden jeg ikke har erfaring med å sitte i menighetsråd fra tidligere, tror jeg først og 
fremst at jeg kan lære mye. Samtidig håper jeg at jeg kan bidra positivt basert på egne 
erfaringer. Jeg brenner for at kirka fortsatt skal være et åpent og inkluderende fellesskap 
for alle, uansett bakgrunn; et fellesskap med varme, medmenneskelighet og glede. Noe 
av det flotte med Langesund kirke er at barn og unge blir inkludert på en veldig fin måte, 
noe som har vært svært viktig for meg, og dette er det viktig at menigheten fortsatt har 
stort fokus på.

6. Hilde Salen

1. Hvorfor svarte du ja til å bli med i Langesund Menighetsråd?
2. Hvilke tanker gjør du deg om de 4 årene du går inn i som medlem av menighets-
     rådet, og er det områder du brenner for?

1. Magnus 
Hallaråker

1. Jeg vil være med å bidra i alt det fine som skjer i Langesund menighet.

2. Jeg tenker menighetsrådet skal legge til rette for gode møteplasser, hvor det er rom 
for refleksjon rundt tro og tvil, samt at det oppleves godt å være en del av felleskapet.

1. Jeg ser det som viktig at jeg som aktiv kirkegjenger er med å forme menigheten. Jeg 
tenker at det er viktig i dagens situasjon at vi som kirke og menighet står på bibelens 
ord, og at Bibelen er vår autoritet. Kirken skal være åpen og inkluderende for alle, 
men samtidig skal vi ikke kompromisse på Guds Ord. Det handler ikke om hva som er 
politisk korrekt i tiden. 

2. Samfunnet rundt oss blir mer og mer sekularisert, og de kristne verdiene som har 
bygd landet forsvinner mer og mer, uten at folk tilsynelatende bryr seg. Evangeliet må 
videre til neste generasjon. Det er vel det jeg brenner for. Kristenfolket i Norge må 
samle seg, og reise seg, eller så flyter bare utviklingen videre.

2. Henning 
Sørheim

3. Bodil 
Romsaas

1. Langesund menighet er viktig for meg, og jeg tenker det kanskje er min tur til å 
bidra litt nå. Jeg har vært med i menigheten siden jeg flyttet til kommunen for 16 år 
siden, og har fått ta del i mye flott gjennom den. 

2. Det blir spennende, og jeg håper jeg kan bidra til at menigheten fortsetter å være 
en menighet der mennesker både blir sett, får åndelig påfyll og at de selv kan bidra 
der de ønsker. Det er også viktig at den er en møteplass for alle generasjoner. 

5. Erling 
Soldal

1. Jeg har vært med noen perioder tidligere, og ble spurt av Jan Terje om jeg kunne være 
med en periode til. Kanskje er det siste periode Jan Terje er prest i Langesund. Hvem 
vet? Da er det viktig å føre videre tradisjoner som han er engasjert i på en god måte.

2. Har alltid vært opptatt av barne og ungdomsarbeid samtidig som godt voksne må føle 
seg hjemme i menigheten. Beholde ungdomspresten og kunne gi ut et godt menighets-
blad er også viktig.

4. Marianne
Tokheim

7. Rigmor 
Eek Pedersen

1. Jeg ble oppfordret til å ta en ny periode fordi det også var bruk for “gamle” folk i 
menighetsrådet. Det er vel også flest pensjonister som er aktive kirkegjengere

2. Jeg skal vel kanskje representere pensjonistene, men det er vel de unge voksne og 
barnefamilier som bør prioriteres. Det er de som er framtida i menigheten.

8. Sylvia 
Fuglset

1. Jeg svarte ja etter sjarmerende påtrykk fra valgkomiteen. :)

2. Jeg tenker det er viktig å ta ansvar fordi kirken betyr mye for vårt samfunn. Vi trenger 
røtter og fotfeste. Vi trenger tilhørighet og fellesskap. Dette er verdier jeg vil jobbe for 
og håper på et godt samarbeid i tiden som medlem i menighetsrådet.

1. For å kunne representere en litt annen del av menigheten enn majoriteten.

2. Det viktigste for meg er å få flere barnefamilier engasjerte i menigheten. Det er viktig 
å ha et trygt miljø hvor både barn, unge og foreldre kan føle seg velkommen og kose 
seg, - enten man nå tilhører en “A4-familie” eller noe langt derifra.



9. Ellen 
Iversen

1. Det er både spennende og utfordrende og bli spurt om å stille til valg igjen. Jeg tar 
det som en tillitserklæring hvis jeg blir valgt inn. Håper i tilfelle at jeg kan være med på 
å bidra til godt fellesskap i et menighetsråd som skal være med å ivareta menighetens 
oppgaver. 

2. Det er mange ulike områder og jobbe med. Kjenner selv hvor viktig det er å kunne 
tilhøre et kristent fellesskap, håper vi kan bidra til at flere vil oppleve det.

10. Susann 
Rygh

1. Jeg ble spurt om jeg kunne tenkt meg å være med i menighetsrådet. Etter en tenkepause 
takket jeg ja, for å være med i felleskapet og kunne jobbe for de sakene jeg brenner for. 

2. Jeg ser på de neste 4 årene i menighetsrådet som et spennende arbeid. Jeg brenner 
for det flotte barne og ungdomsarbeidet til Langesund menighet og ønsker å beholde 
og styrke dette arbeidet. Jeg mener at Langesund menighet gjør en svært viktig fore-
byggende jobb for barn og ungdom.

11. Randi 
Keihl

1. Jeg går på gudstjenester og onsdagstreff på bedehuset, og der ble jeg spurt om å stille 
på valg.

2. Først og fremst er jeg nysgjerrig på hvordan et menighetsråd kommer frem til viktige 
og vanskelige avgjørelser.

12. Ingrid 
Verpe Nilsen

1. Takker ja fordi jeg har min tro.

2. Mitt bidrag i menighetsrådet blir å hjelpe de svake, både barn og eldre. 

13. Olav Vidar 
Landsverk

1. Jeg hører jo egentlig med til Bamble menighet, men er “hjemme” i Langesund, og da 
var det naturlig å si ja (til sisteplass?) for at rådet skal bli fulltallig.

2. Jeg har ingen spesielle saker, men står for holdningene til Bønnelista, der min 
Elisabeth er kandidat.

Midt under dugnaden den 27. august duk-
ket Svein Olsen fra Banken opp med en 
bokstvelig talt stor sjekk. Da ble det kaffe-
pause, blide fjes og stor takknemlighet.

Siste innspurt på Bedehuset
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Samlinger på Bedehuset høsten 2019
11. sept  Sangkveld/Konsert med Barizi kl 19
14. sept  BØNNELØRDAG kl 14-16
18. sept  Rundt en åpen bibel kl 19
25. sept  Medarbeiderfest kl 19
   2. okt   Onsdagskveld på bedehuset kl 19
   9. okt   Bønn/Fellesskap kl 19
12. okt    Bønnelørdag kl 14-16
16. okt    Rundt en åpen bibel kl 19
23. okt    Høstfest kl 18
30. okt    Onsdagskveld på bedehuset kl 19
   6. nov   Temakveld Israel kl 19
      Besøk av en messiansk jøde fra Israel
13. nov    Lovsangskveld m/Arvid Pettersen kl 19
15-17. nov Konferanse med IMI kirken 
20. nov    Rundt en åpen bibel kl 19
23. nov    Julebasar på Bedehuset
11. des    Fest på Bedehuset kl 19

Skagerrak Sparebank gir 40 000 kr til utvendig oppussing av Bedehuset

Snekker Ronny Olsen og 
en stor dugnadsgjeng 
har gjort en stor innsats 
for det gamle Bedehuset 
i Langesund fra 1876. Nå 
er det bare litt utearbeider 

16. juni var det gudstjeneste på Bedehuset, og menigheten 
kunne for første gang ta i bruk den nye inngangen på 
oppsida mot Bedehusparken. Det ble ingen tradisjonell 
snorklipping, men en av de unge fikk æren av å å vri rundt 
nøkkelen og låse opp den splitter nye døra. (Se forsida)

igjen, og vi prøver å gjøre det fint utenfor den nye 
inngangen. Å sette dette Bedehuset i stand er en 
sann glede, et Bedehus som er tegnet av selve 
vekkelsespresten Lammers. Her tar vi vare på 
historie,  og hvis ikke menigheten hadde grepet 
inn, ville huset om ikke lenge ha brutt sammen. Taket 
var svært dårlig og hadde ikke tålt flere vintre. 
Skagerrak Sparebank gir oss nå en hjelpende hånd 
så vi kan komme i mål. TUSEN TAKK TIL SKAGERRAK 
SPAREBANK!                    jth

Foto: Knut Inge Tokheim
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Grenland Soul Children
Øvelsested: Langesund og Stathelle kirker, 

tirsdager 18:30-20:30. 
Dato           Sted                Innhold

@-krøll,  Juniorklubb 10 - 12 år
Onsdager kl. 17.00 – kl. 19.00

Kontaktperson: Lars Frønes 970 12 543
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Turmisjonsjentene

Kor Koselig
Øvelser i Langesund kirke, 

mandager 19 - 21.30

Opptredener i høst:
15. sept   Gudstjeneste Bamble kirke 11.00
22. okt     Skien KFUM/KFUK 19.00
30. okt     Nye Østre Porsgrunn kirke 
     sammen med Porsgrunn Janitsjar
  3. nov    Allehelgensdag Langesund krk 18.00
  8. des    Adventskonsert Langesund krk 18.00
15. des    Julekonsert Langesund krk 19.00
25. des    Høytidsgudstj. Langesund krk 12.00

Dirigent:
Sven Åge Broch Borgersen 91818634

Nye sangere ønskes velkommen!

Dirigent og pianist: Kai Arne Bakken  47 90 80 10
Dirigent Ellen Navestad Amundsen 412 91 064

Egen Facebookside

  2. sept. Kosebamse - øvelse 
  9.sept. Øvelse, lek
16.sept  Øvelse
23.sept. Øvelse, Lage høstbilde
29.sept. Høsttakkefest i kirken
14.okt. Øvelse Lage gipsavstøp
21.okt. Øvelse Male gipshendene
28.okt. Øvelse, Fam.middag kl.17 
  4.nov. Øvelse Lek
10.nov. Familiegudstjeneste
18.nov. Øvelse Skattejakt
23. (Lørdag) Synge på bedehuset 
25.nov. Øvelse, Lage julegave
  2.des. Juleavslutning
24.des. Synge på julegudstjeneste kl 14
Langesund Minigospel har egen 
Facebook-gruppe.

13.sept SkateChurch & konsert med Matamba
20.sept Guts til å tro
27.sept GameNight & Graffiti Workshop
  4.okt   Kino & Bowling. Porsgrunn
18.okt   Guts til å tro
25.okt   Konsert Change. Guts Gjerpen
  1.nov   GameNight
  8.nov   DataParty & Overnatting
15.nov   Karaokekveld
22.nov   Guts til å tro
29.nov   Kinokveld. Sentrumsgården
  6.des   Bordtennis & Air Hockey
13.des   Julebord. Bedehuset

Facebook: Guts – Langesund
Instagram: guts_langesund
Snapchat: got_guts

13.sept  – SkateChurch & konsert 
                  med Matamba kl.18.00
18.sept  – Graffiti Workshop
  2.okt    – Skate Session
16.okt    – Sneaker Design
23.okt    – Airhockeyturnering
31.okt     – HalloVenn
                Sted: Skjærgårdshallen kl 18 – 20
  6.nov      – Filmdag
13.nov      – Airhockeyturnering
20.nov      – Filmdag
27.nov      – Juleavslutning

10. Sept   Klubb + foreldremøte
17. Sept   Øvelse
24. Sept   Øvelse
29. Sept   Familiegudstjeneste
  1. Okt    Klubb
15. Okt    Øvelse
22. Okt    Krogshavn omsorgssenter
29. Okt    Øvelse
  5. Nov    Øvelse
10. Nov    Familiegudstjeneste
12. Nov    Klubb
19. Nov    Øvelse
26. Nov    Øvelse
  1. Des    Lysmesse
  4. Des    Øvelse
  7. Des    Julemarked
  8. Des    Adventskonsert
11. Des    Juleavslutning 
24. Des    Julaften Gudstjeneste  14.00
Facebook-side: Langesund Soul Kids

Vi møtes 1. torsdag i måneden utenfor Langesund 
kirke kl. 18:00. Sjekk værmeldingen, kle deg for tur, 
ta med noe å sitte på, det du vil ha av mat og drikke, 
misjonsgave og lommelykt. (Men er været veldig 
dårlig, raster vi innendørs ...)
Her er oversikt over turmål denne høsten:
  5. sept  Kyststien Kjerrvik – Nustad 
  3. okt  Kjører til «Pumpehuset» (parkering ved 
           Tangvaldveien), går til Jypleviktangen (bål)
  7. nov Går en runde i gamle Langesund, ender
            opp hos Ragnhild i Vaterlandsgate 65.
  5. des Går til Tangen, åpen samling 
             på Bedehuset etterpå.
  9. jan (NB!) Kjører til Betania. Går rundt Grå-
             kleivåsen. Rast hos Liv i Gråkleivåsen 13.
Kontakter:
Ragnhild Vestgarden (48350950)
Eva Tokheim (99699832)

  8. sept Langesund - presentasjonsgudstjeneste
10. sept Stathelle Øvelse
15. sept Eidanger  – presentasjonsgudstjeneste.
17. sept Langesund Øvelse
24. sept Langesund Øvelse/ Foreldremøte 18.30 
  1. okt Langesund Øvelse 
15. okt Stathelle  Øvelse 
20. okt Langesund Gudstjeneste
22. okt Langesund Øvelse
29. okt Langesund Øvelse
  5. nov Langesund Øvelse 
12. nov Langesund Øvelse – foreldrekafe 19.30 – 20.30
Fred. 15 – sønd 17. nov Gautefall Fjellkirke 
19. nov Stathelle Øvelse
26. nov Langesund Øvelse 
30.nov Langesund Vår egen julekonsert!
  3. des Langesund Øvelse
  8. des Langesund Menighetens Adventskonsert kl 18
10. des Langesund Krogshavn omsorgssenter – 
              Juleavslutning i kirka. Ferdig kl 21. 

Soul Teens
Noen av de eldste sangerne i Soul Children trenes 
opp til lederoppgaver i koret. Samtidig øver de også 
inn noen sanger for seg selv, og tar noen få sang-
oppdrag.
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PROGRAM HØSTEN 2019
SIMEN BAMBLE

 
  4. sept kl.18 SIMEN KVELD
18. sept kl 18 SIMEN KVELD
22. sept kl.11 HEL-gudstjeneste 
  i Langesund kirke
  2. okt  kl 18  SIMEN KVELD
16. okt kl 18  SIMEN KVELD
30. okt kl 18 SIMEN KVELD
13. nov kl 18 SIMEN KVELD
27. nov kl 18 SIMEN KVELD I Reiduns vei
  6. des  kl.18 Julemiddag i Stridsklev kirke

Kontaktperson: 
Diakon Reidun Hvale tel 90510396

Annenhver onsdag er det 
SIMEN-treff i Langesund kirke.

SIMEN betyr Sammen i menigheten.

SIMEN er åpne treffkvelder tilrettelagt 
for mennesker med utviklingshemming, 
men er åpent for alle som vil komme.

Foto: Kraake

Melle Aakenes har bodd 
mange år i Langesund, og 
vært aktiv i Langesund me-
nighet. Hun er nå leder for 
Kirkens SOS i Telemark. 

Hun forteller at Kirkens SOS i Telemark har nå stort 
behov for flere frivillige knyttet til telefon- og chat-
tjenesten. Vi svarer på over 500 henvendelser hvert 
døgn. Likevel opplever en av tre som tar kontakt 
med oss å ikke få svar. 
For å bli frivillig må man søke skriftlig til vårt inn-
føringskurs som er på 40 timer. Vi vil gjerne ha 
med flere medarbeidere fra Bamble. Ta kontakt 
for nærmere informasjon. (www.kirkens-sos.no)

Velkommen til å gifte deg i kirken! Her ser du noen 
av dem som valgte å gifte seg i Langesund kirke i 
sommer.
Noen velger å gifte seg i kirken, mens andre ønsker 
å ta med presten til godkjente steder for vigsel. 
Før skulle alle vigsler være i kirken, men nå er det 
åpnet opp for å gifte seg også ute. I sommer var 
de fleste i kirken, men to var ute, ett ved Lange-
sund Bad og ett ved Langøytangen Fyr.
Dette er utrolig sterke øyeblikk for oss prester og 
vi gleder oss med de lykkelige parene!
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Marlen Osnes Olsen og Espen Sigmund Ødegård. 
Foto: Jan Terje Hanssen

Linn Sørø Olsen og Bjørn Berggren.
Foto: Jan Terje Hanssen

 Anne Lene Tangen og Per Kittilsen.
Foto: Jan Erik Tangen



Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

ISTDP Telemark Langesund Bedehus er velegnet som  
selskapslokale, og kan leies ut.

LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 295,- 

Koldtbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681

www.trendhuset.net

www.soltann.no

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Stathelle Auto
Tlf 35968890

Spar Skjærgården
08-22 man-lørd

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Kjørbekkdalen 5, Skien

StathelleGrasmyr



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf. 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande Ay
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim: Tlf. 41541508

Kirkeverge: Astrid Thomasberg
Rådhuset Tlf. 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick Tlf. 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf. 95 11 08 14

Soknediakon:
Reidun Hvale Tlf.  90510396

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: Kai Sannes

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss med en 
gave til kto 2601.08.01256, 
og støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafisk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
inger-johanne.dahl@bamble.kommune.
no
Magnus Hallaråker (websidene), 
mahall@live.no

Langesund Menighetsblad på nett:
      http://www.langesund-menighet.no

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 5/2019 er 1. oktober.

Menighetsbladet gis i år ut i 70. årgang

Trykk:  ETN Grafisk Skien
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.
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Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de 
ansatte, bl.a. ungdomspastoren. 
For å klare dette er vi avhengige av 
en stabil givertjeneste. Bruk konto 
2601.58.67441, så er du med på en 
viktig dugnad! Sørg for at navnet ditt 
kommer tydelig fram på avsenderdelen, 
og hvis du oppgir fullt personnummer, 
kan du få skattefradrag for inntil 50 000 
kr i 2019! Trenger du giroblanketter?  
Kontakt prestekontoret.

I “familien” vår har vi et tilbud til alle sangglade jenter og gutter. 
Soul kids er for barn i 1- 5 klasse og har øvelse tirsdag kl. 17.30. 
Soul Children er for de litt eldre og er fra 5 klassinger og eldre. 

Vi øver også tirsdag, men fra kl.18.30. 

Tirsdager
18.30-19.30

Oppstart 27. aug.

Velkommen!

VIL DU VÆRE 
MED?

GrenlandLangesund

Tirsdager
17.30-18.30

Oppstart 27. aug.

Døpte:
23.06.19     Olivia Carlsen
23.06.19     Sofie Hegge
27.06.19     Emil Elander Holm-Bergslien
 
Vigde
22.06.19     Linn Sørø Olsen og Bjørn Berggren
22.06.19     Marlen Osnes Olsen og 
         Espen Sigmund Ødegård
10.08.19     Anne Lene Tangen og Per Kittilsen
17.08.19     Christine Solberg Hamnvik og 
 Lars Henrik Dahl Hamnvik  (Langesund Bad)
24.08.19     Karen Anne Gudbrandsen og 
        Davd Sanna ( Langøytangen Fyr)

Døde:
04.06.19     Arne Holte
13.06.19     Miriam Johanne Solheim
25.06.19     Jorun Schrøder
10.07.19     Solveig Østby
25.07.19     Arne Søren Stæhr
31.07.19     Blair Willows
01.08.19     Elena Vladmirova
06.08.19     Nils Jørgen Pederesen
09.08.19     Lars Olav Hytterød
27.08.19     Kari Lauvstad Thorsen
28.08.19     Edel Nørberg 

Minikonsert/Allsangkveld
m/ Barizi Band: Langesund bedehus 

onsdag 11. september kl. 19.00

HØSTFEST «for oss over 60»
Onsdag 23. oktober kl. 18.00

i Langesunds nyoppussede Bedehus!
Jan Terje Hanssen og  Langesund 

Mandssangforening.
Middag, bløtkake og utlodning.

Familiegudstjeneste/Høsttakkefest 
Langesund kirke søndag 29. september 
kl. 11.00.  Utdeling av Min kirkebok til 

4-åringer. Minigospel og Soul Kids.

Medarbeiderfest
Langesund Bedehus onsdag 

25. september kl. 19.00

Dere er frie. 
Bruk bare ikke friheten som 
påskudd til å gjøre det onde, 

men til å tjene Gud.

1. Pet 2, 16 - 17



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 8. september kl. 11.00 
(13.s.i treenighetstiden) Joh 15,13-17.
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes.
Presentasjon av konfirmanter.
Soul Teens deltar.
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 15. september kl. 11.00 
(Vingårdssøndag) Matt 19,27-30.
v/ Sigrid Thordardottir.
Takkoffer til Agder og Telemark bispedømmeråd
 
Søndag 22. september kl. 11.00 
(15.s.i treenighetstiden) Joh 15,9-12.
v/ Jan Terje Hanssen.
«Simen» deltar
Takkoffer til Simen/Alf treffene.
 
Søndag 29. september kl. 11.00 
(16.s.i treenighetstiden) Luk 11,3.
v/Jan Terje Hanssen.
Familiegudstjeneste/Høsttakkefest.
Min kirkebok til 4- åringer.
Minigospel og Soul Kids.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 

Søndag 6. oktober kl. 11.00
(17.s.i treenighetstiden) Mark 5,35-43
v/ Sigrid Thordardottir.
Takkoffer til Gautefall fjellkirke
 
Søndag 13. oktober kl. 11.00 
(18.s.i treenighetstiden) Mark 1,40-45.
v/ Jan Terje Hanssen.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 20. oktober kl. 11.00 
(19.s.i treenighetstiden) Luk 9,57-62.
v/ Jan Terje Hanssen.
Grenland Soul Children.
Takkoffer til TV aksjonen.
 
Søndag 27. oktober kl. 18.00
(Bots- og bønnedag) Luk 15,11-32.
v/ Hanssen og Rike.
Sang og musikkgudstjeneste:
Precious Memories.
Takkoffer til menighetsarbeidet.


